

Gammelsbækgård Produktion ApS

Strandvejen 306
9340 Asaa

Årsrapport
22. august 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2017

Jørgen Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gammelsbækgård Produktion ApS
Strandvejen 306
9340 Asaa

Telefonnummer: 21675212
e-mailadresse: sindalsgaard@nordfiber.dk

CVR-nr: 37948098
Regnskabsår: 22/08/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nykredit
John F Kennedys Plads
9000 Aalborg

Revisor Jørgen Larsen
Vogdrupvej 2
9830 Tårs
DK Danmark

CVR-nr: 76421412
P-enhed: 1002490160

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabet Gammelbækgaard Produktion ApS har til formål at producere smågrise samt salg af 30 kg's grise.

Selskabet er nystartet pr 22 august 2016 og der har været en del reparationer/forbedringer af det i bygningerne tilstedeværende materiel ligesom, der ikke har været fuld udnyttelse af den tilstedeværende kapacitet.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende, men set i lyset af at 2016 var et opstartsår og at der har været en del ekstra ordinære omkostninger i forbindelse med etablering af selskabet, vil vi betegne årets resultat som acceptabelt.

Selskabet udlejer desuden beboelser/stuehuse på ejendommene. Til disse beboelser har der været omkostninger for at gøre dem klar til udlejning.

Resultatopgørelse 22. aug 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		1.640.707
Eksterne omkostninger	1	-1.457.322
Bruttoresultat		183.385
Personaleomkostninger		-378.431
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-115.140
Resultat af ordinær primær drift		-310.186
Øvrige finansielle omkostninger	2	55.732
Ordinært resultat før skat		-254.454
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-254.454
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-254.454
I alt		-254.454

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Grunde og bygninger		21.916.667
Produktionsanlæg og maskiner		2.564.888
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		519.870
Materielle anlægsaktiver i alt		25.001.425
Anlægsaktiver i alt		25.001.425
Råvarer og hjælpematerialer		392.694
Varebeholdninger i alt		392.694
Andre tilgodehavender		78.838
Tilgodehavender i alt		78.838
Likvide beholdninger		30.363
Omsætningsaktiver i alt		501.895
Aktiver i alt		25.503.320

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	1.100.000
Overført resultat		-254.454
Egenkapital i alt		845.546
Gæld til realkreditinstitutter		20.327.801
Langfristede gældsforpligtelser i alt		20.327.801
Gæld til realkreditinstitutter		4.417.904
Gæld til banker		-369.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser		571.401
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	4	-290.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.329.973
Gældsforpligtelser i alt		24.657.774
Passiver i alt		25.503.320

Egenkapitalopgørelse 22. aug 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.100.000		1.100.000
Årets resultat		-254.454	-254.454
Egenkapital, ultimo	1.100.000	-254.454	845.546

Noter

1. Eksterne omkostninger

	yyyy kr.	2016 kr.
Variable omkostninger		-970.492
Andre kapacitetsomkostninger		-486.830
	xxx.xxx	-1.457.322

2. Øvrige finansielle omkostninger

	yyyy kr.	2016 kr.
Andre ordinære poster		239.921
Renteudgifter mm		-184.189
	xxx.xxx	55.732

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 22.08.2016.	1.100.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	1.100.000

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	yyyy kr.	2016 kr.
Merværdiafgift		-342.249
Skyldige bidrag til social sikring		52.018
	xxx.xxx	-290.231